



Referat Kompetanseforum Salten Bodø 18.04.23

Deltakere

Nina Røvik Rektor	Frode Vikhals Fagermo Leder Karriere Salten/sekretær	Trine Kristensen Rektor Saltdal vgs(Roger R. Kristensen (vikar)	Patric Bottolfsen NAV - Bodø
Morten Pedersen NAV – Indre Salten	Merete Nordheim Bodø næringsforum	Elnar Holmen BRUS	Lene Angell Laksoa ISOK
Rachel Nyhagen Opplyst	Terje Valla RKK	Stine Estensen Meløy Kommune	Kjersti Bye Pedersen Saltens regionråd
Torben Marstrand Næringsfor. Hamarøy/Steigen	Nord Universitet Tor Eivind Aaneland	Thina Mohus Benum Utdanningsavdelingen	

Sak	Innhold
Sak 1 - 2023	<p>FREM – “Vi skaper arbeidstakere” – presentasjon</p> <p>Frem (frembodo.no)</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around;">   </div> <ul style="list-style-type: none"> • Frem sin visjon er “Vi skaper arbeidstakere” • Frem jobber mye med utenforskapet og skaffer mennesker muligheter til å skaffe jobb og økonomisk trygghet. • Frem har en rekke tiltak. AFT (Arbeidsforberedende trening), Helt med, Arbeidsrettet rehabilitering, Norsk med arbeidspraxis, Norsk for kommunens KVP (veldig arbeidsrettet undervisning), Norskopplæring i AFT, Sommerskole for flyktningkontoret, Kurs for døve. • Tiltak for deltakere: Fagopplæring innenfor grafisk trykkeri, ellers samarbeider de med andre arbeidstakere for lærekontrakter og lignende. • Frem er drevet som et AS. Får tilskudd fra Nav, jobber en del på anbud, er i dag ca. 70 ansatte. • Har trykkeriet som er en fin plass for å øve på arbeid for de som synes

	<p>det er vanskelig med sosiale forhold og andre situasjoner.</p> <ul style="list-style-type: none"> • De har etablert en nærmiljøtjeneste. Blant annet rydding langs vei for Mesta, plenklipping, snømåking og andre enkle vaktmestertjenester. • Produksjonsavdeling hvor man produserer ventilasjonsprodukter (denne er besluttet nedlagt da den ikke har så mye arbeidsinnkludering) • Frem har dessverre ikke så mye informasjon om hva som skjer med deltakerne sine etter tiltak. De fleste deltakerne er ikke inne i tiltak mer enn 12 uker og det finnes ingen statistikk på hva som skjer med dem etterpå. De har flere deltakere som kommer tilbake senere til nye tiltak. • Deltakere i AFT kan være i tiltak over flere år, særlig dersom deltakerne for eksempel er under utdanning eller lignende • Viktig å få bedriftene med på laget, de må skjønne at dette er viktig • PowerPoint fra besøket ligger vedlagt
Sak 2 – 2023	<p>Gjennomgang av Kompetanseforum Nordlands arbeid og virke v/Nina Røvik</p> <p>Kompetansestrategi for Nordland 2022 - 24</p> <p>Handlingsprogrammet med fokusområder for styringsgruppen og de regionale forumene knyttet til tema er ikke vedtatt, men utkast til programmet ble gjennomgått.</p> <p>Innspillrunde på forslag til tiltak knyttet til de foreløpige fokusområdene.</p> <p>Tiltak i handlingsplanen som kompetanseforumet synes regionen skal jobbe videre med:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kompetanseforum Salten foreslår at man jobber aktivt med utenforskap. Hvordan lage praktiske tiltak som inkluderer de som er i utenforskap? Hvordan lage løsninger som inkluderer flykninger og andre innvandrere? - Vi trenger folk innenfor alle fagområder, derfor mener det regionale kompetanseforumet i Salten at man skal jobbe aktivt med dimensjonering og nye fleksible løsninger for utdanning hvor man kan utdanne seg der man bor. - Kompetanseforum Salten ønsker oss en styringsgruppe som er presis i bestilling til oss som regionalt forum - Kompetanseforum Salten ønsker at Nordland fylkeskommune og utdanningsavdelingen jobber med innføringen av Kompetanseportal/kompetansematch databasen som er utarbeidet av Karriere Salten - Kompetanseforum Salten ønsker en synliggjøring av tilbudene i Salten (månedens 10 utdanninger, filmer, annen synliggjøring i ulike forum)

Sak 3 – 2023	<p>Tilbudene ved Fagskolen i Nordland v/konstituert rektor Heidi Torbergsen</p> <p>Fagskole er en videreutdanning utover videregående skole. Fagskolen har studiesteder over hele Nordland i tillegg til at de har tilbud i Steinkjer, Stjørdal, Otta og Melbu. Presentasjonen til Heidi Torbergsen ligger vedlagt.</p>
Sak 4– 2023	<p>Næringslivets behov i Bodø v/Bodø Næringsforum</p> <p>Bodø Næringsforum har røtter tilbake til 1898 og har ca. 500 medlemsbedrifter. I Bodø er det historisk lav arbeidsledighet og dette påvirker oss sterkt. Det nye arbeidslivet vil handle om selvberging. Nord Norge kommer til å være en viktig bidragsyter for det grønne skifte i Europa og kanskje verden. Ny by - Ny flyplass. Vi trenger alle fagfelt. Fremtidens arbeidskraft er Internasjonal, vi må også bli internasjonal som arbeidsgivere og samfunn.</p>
Sak 5- 2023 -	<p>Voksentilbud v/Bodø vgs + tilbud i fylket fra høsten 2023 v/Nina Røvik</p> <ul style="list-style-type: none"> ·Restaurant og matfag for voksne innvandrere ·Fag for studiekompetanse (23/5 regel – 6 fag) ·Menn i Helse <p>Se mer informasjon i PowerPoint-presentasjon.</p>
Sak 6 – 2023	<p>Presentasjon prosjekt “Kompetanseportal” v/Frode V. Fagermo</p> <p>Frode presenterte en idé utarbeidet ved Karriere Salten om å lage en database/portal hvor alle bedrifter som kan ta imot voksne som ønsker å utdanne seg i deres fag kan registrere seg. Databasen skal ha som målsetning å få personer i utenforskap og andre som er på jakt etter en utdanning og jobb til å kontakte Karrieresenter og bedrifter for å starte en eller annen form for opplæring i bedrift. Presentasjon er vedlagt.</p> <p>Forumet synes denne ideen er veldig god og ønsker at man skal jobbe videre med dette og også etter hvert utvikle dette for hele Nordland/Norge.</p>
Sak 7 - 2023	<p>Medlemmer i Kompetanseforum Salten</p> <p>Representanten fra Hamarøy Steigen har ikke deltatt på noen av møtene og derfor er det ønskelig å finne en ny kandidat til Kompetansform Salten. Forslag som kom fra dagens representanter, var: Per Elling Braseth Ellingsen Vi ble enige om å spørre Rektor Lisbeth Øgsnes ved Knut Hamsun VGS om evt. andre aktuelle.</p>

Sak 8 – 2023	Oppsummering og veien videre Møte høsten 2023: Steigen – Helnessund, Norskott? Besøke Kvinneuniversitetet i Steigen Marit Wattum?